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|1| In Christi nomine. Amen. Anno ab eius Nativitate millesimo septingentesimo quadragesimo 

quarato, indictione septima, die vero sabbathi decimo octavo mensis aprilis, pontificatus autem 

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Benedicti divina providentia papae XIV anno 

eius quarto. Illutrissimus et reverendissimus in Christo pater et dominus dominus Ioannes 

Bragadenus, Dei et sanctae sedis apostolicae gratia episcopus veronensis, comes et cetera, 

sanctissimi domini nostri papae praelatus domesticus et assistens et cetera, primam suam 

visitationem ecclesiarum suae veronensis diaecesis continuare summopere desiderans, oves suas in 

valle Caprini aliisque in locis dictae valli adiacentibus existentes multis ab hinc annis pastoris 

aspectu non recreatas invisere earumque vultum cognoscere suaeque pastoralis visitationis uberibus 

fructibus reficere constituit; qua de re, generali edicto nec non litteris particularibus singulis 

reverendis rectoribus ecclesiarum visitandarum praemonitis praemissisque duobus reverendis 

patribus strictioribus observantiae sancti Francisci, qui eius praenunciantes adventum oves 

visitandas ad spirituale pabulum disponerent, hac die post nonas, sanctissimo Sacramento in 

cathedrali sua ecclesia prius adorato, rhedam suam conscendit una cum reverendissimo domino 

Petro Antonio Albertini, iuris utriusque doctore, pro vicario suo generali, admodum reverendo 

domino Iosepho Mezzanini archipresbytero Sancti Ioannis ad Forum et ceremoniarum magistro, 

meque visitationis notario et sequentibus reverendis sacerdotibus episcopali ministerio 

inservientibus ac aliis personis eius actuali servitio |1v| mancipatis, parochialem ecclesiam Sancti 

Zenonis de Plovezano versus contendit. Ad cuius pareciae fines obvium sibi venientem vidit 

admodum reverendum dominum Dominicum Baldi, rectorem eiusdem ecclesiae, una cum suo clero 

et populo ordine processionis procedente, quapropter e rheda descensus eiusdem rectoris obsequii 
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humilimos actus suscepit ac, praecedente clero et populo ipso, ascendit ad aedes nobilis viri domini 

comitis Francici Zenobio, patritii veneti, pro suo hospitio paratas; in quas ingressus, ibidem quieti 

se dedit et incoenatus obdormivit.  

[A margine: PIOVEZZANO] Die dominico 19 mensis aprilis 1744. Facto mane omnibusque in 

ecclesia dispositis, illustrisimus et reverendissimus dominus dominus episcopus ad portas aedium